



Lido Holding ApS

Klavs Nebs Vej 19
2830 Virum
CVR-nr. 73767814

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.09.2021

Marianne Højby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lido Holding ApS
Klavs Nebs Vej 19
2830 Virum

CVR-nr.: 73767814

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Henrik Højby, direktør
Marianne Højby, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri samt investering af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.489 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Administrationsomkostninger		(232.074)	(154.209)
Driftsresultat		(232.074)	(154.209)
Andre finansielle indtægter	1	5.987.356	1.339.206
Andre finansielle omkostninger	2	(60)	(1.253.233)
Resultat før skat		5.755.222	(68.236)
Skat af årets resultat	3	(1.266.143)	15.056
Årets resultat		4.489.079	(53.180)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		226.000	0
Overført resultat		4.263.079	(53.180)
Resultatdisponering		4.489.079	(53.180)

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Udskudt skat		0	15.056
Tilgodehavende skat		291.275	468.275
Tilgodehavender		291.275	483.331
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.225.019	23.059.073
Værdipapirer og kapitalandele		26.225.019	23.059.073
Likvide beholdninger		140.294	271.904
Omsætningsaktiver		26.656.588	23.814.308
Aktiver		26.656.588	23.814.308

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		25.176.913	20.913.834
Forslag til udbytte for regnskabsåret		226.000	0
Egenkapital		25.528.913	21.039.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	17.500
Skyldig skat		1.110.175	176.719
Anden gæld	4	0	2.580.255
Kortfristede gældsforpligtelser		1.127.675	2.774.474
Gældsforpligtelser		1.127.675	2.774.474
Passiver		26.656.588	23.814.308

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	20.913.834	0	21.039.834
Årets resultat	0	4.263.079	226.000	4.489.079
Egenkapital ultimo	126.000	25.176.913	226.000	25.528.913

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	199
Dagsværdireguleringer	5.344.826	0
Øvrige finansielle indtægter	642.530	1.339.007
	5.987.356	1.339.206

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	60	99.922
Dagsværdireguleringer	0	1.153.311
	60	1.253.233

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.251.093	0
Ændring af udskudt skat	15.056	(15.056)
Regulering vedrørende tidligere år	(6)	0
	1.266.143	(15.056)

4 Anden gæld

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Anden gæld i øvrigt	0	2.580.255
	0	2.580.255

Andre skyldige omkostninger omfatter mellemværende med anpartshaver, samt afsat revisorhonorar.
